
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bình Định, ngày       tháng       năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích công tác năm 2024 cho tập thể,  
cá nhân thuộc Sở Du lịch (nay là Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch) 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 02/7/2024 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen 
thưởng trên địa bàn tỉnh Bình Định; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Du lịch tại Tờ trình số 195/TTr-SDL ngày 

24/02/2025, Tờ trình số 197/TTr-SDL  ngày 24/02/2025  và đề nghị của Giám đốc 
Sở Nội vụ tại Tờ trình số 150/TTr-SNV ngày 27/02/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1 

1. Tặng danh hiệu “Tập thể Lao động xuất sắc” cho Trung tâm Xúc tiến du 
lịch thuộc Sở Du lịch (nay là Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch), 

Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác năm 2024. 

2. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho bà Lê Thị Thùy 

Trang, Phó Trưởng phòng Phòng Quy hoạch và Phát triển tài nguyên du lịch, Sở 
Du lịch (nay là Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch), 

Đã có thành tích xuất sắc trong việc thực hiện nhiệm vụ công tác từ 
năm 2023 đến năm 2024. 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 

31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi 
đua, khen thưởng. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, 

Tài chính, Văn hóa, Thể thao và Du lịch và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.     

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, K7. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 
 

   
Phạm Anh Tuấn 

 

887 14 03


